平成26年11月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は12月3日(水)～5日(金)東京ビッグサイトで開催されます
【SEMICONJAPAN2014】に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

当日は、弊社の提供する、プローブカード製品のご紹介をさせていただきます。
ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが　この機会に是非ご来臨賜り
ご高覧戴きたくご案内申し上げます。

主催： SEMI
名称： SEMICON Japan 2014
会期： 2014年12月3日(水)～5日(金)
会場： 東京ビッグサイト 東展示棟・会議棟 （東京都江東区有明3-11-1）
小間： 3127 （☜：ＳＥＭＩ公式サイトフロアプランへリンクしております。“jem”で検索下さい）

展示品目： セグメント別プローブカード製品とテストソリューションのご紹介
❐　Mタイプ　MCシリーズ

❐　Vタイプ　VSシリーズ、VCシリーズ、VTシリーズ、VEシリーズ

❐　Cタイプ　CEシリーズ

　　　セミコンジャパン出展に関するご質問は下記、選択よりお問い合わせ下さい。

お電話：営業統括 セミコン事務局内 営業企画 瀬尾 06-6482-8980(直）

メール：eventoffice@jem-net.co.jp

Ｗｅｂ：http://www.jem-net.co.jp/contact/con_hand.html

展示会出展のご案内

記

日本電子材料株式会社

印刷した本紙と名刺をご持参頂いた

事業者の方には「セレクトギフトID」を進呈致します。
･当日は簡単なアンケートにご協力をお願いします。

･お一人様につき1IDとさせていただきます。
･数量に限りがあります事を予めご了承ください。

《テストソリューション》

  ･ダイレクトドッキング

･Cuピラー
  ･狭ピッチ／狭パッド／高スループット

  ･パワー半導体

  ･高速／高周波

･DRAM／NAND対応

【EJOICAセレクトギフトとは】
詳しくは、こちらをご覧ください。

http://pr.ejoica.jp/c/howto/ejoica.html

SEMI公式サイト
JEM出展ページもご覧下さい。

特典

http://expo.semi.org/japan2014/Public/EventMap.aspx?ver=html&EventID=74&MapID=210&MapItBoothID=275518&LangID=2
mailto:eventoffice@jem-net.co.jp?subject=SemiconJapan%E3%81%AB%E9%96%A2%E3%81%99%E3%82%8B%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B[%E5%87%BA%E5%B1%95%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85%E6%96%87%E3%82%88%E3%82%8A]
http://www.jem-net.co.jp/contact/con_hand.html
http://expo.semi.org/japan2014/Public/eBooth.aspx?IndexInList=495&FromPage=Exhibitors.aspx&ParentBoothID=&ListByBooth=true&BoothID=275518&LangID=2
http://pr.ejoica.jp/c/howto/ejoica.html

	semi2014jemguidance